ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

от 09.02.2022 № 43
Об утверждении границы территории
Туристического центра для участия во

Всероссийском конкурсе лучших проектов

туристического кода центра города

В рамках подготовки к участию во Всероссийском конкурсе лучших проектов туристического кода центра города, проекта «Белозерск былинный город», по итогам общественного обсуждения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить границы территории туристического центра города согласно приложению (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном интернет-сайте администрации городского поселения «Город Белозерск» в телекоммуникационно-информационной сети «Интернет».

Руководитель
администрации городского поселения

Г.В. Бубнова